

PEMERINTAH KABUPATEN CILACAP KECAMATAN CIPARI DESA PEGADINGAN

Alamat : Jl. Ampera No 07 Desa Pegadingan Website : pegadingan.desa.id Email : <u>desapegadingan39@gmail.com</u>

CILACAP

Kode Pos 53262

SURAT PERNYATAAN

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: DIRUN

NIK

: 3301180308730004

Alamat

: Jalan H Sulaiman No 33 RT 01 RW 07 Desa Pegadingan

No. Handphone

: 085213278668

Jabatan

: Kepala Desa Pegadingan

Dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama diri sendiri serta aparat Pemerintah Desa Pegadingan Kecamatan Cipari, Kabupaten Cilacap, menyatakan bahwa tidak ada aparatur desa Pegadingan Yang terlibat dalam kasus korupsi, terhitung 3 (Tiga) tahun terakhir hingga tanggal dibuatnya surat pernyataan ini.

Demikianlah surat pernyataan ini saya buat dengan sebenar-benarnya tanpa ada paksaan, untuk dipergunakan sebagai salah satu syarat perencanaan Desa Pegadingan, Kecamatan Cipari, Kabupaten Cilacap sebagai Desa Anti Korupsi tahun 2025.

Kab.Cilacap, 17 September 2025

Yang Menyatakan,

Kepala Desa Regadingan

DIRUN

⁹MATANMengetahui,

NAW Ketua BPD
Desa Pegadingan

TANTO SUWONO

Ketua Karangtaruna Desa Pegadingan

SINGGIH NUGROHO

Kepala Dispermades Kabupaten Cilacap

ARIS MUNANDAB, S.Sos., M.Si, CGCAE

TORPembina Utama Muda CNIP, 49681027 199003 1 001 BINTANG DWI CAHYONO, A.P., M.M.

Pembina Tingkat 1

NIP. 19741028 199311 1 001